Estado de Rondônia

INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE VILHENA

RELAÇÃO DE EMPENHOS LIQUIDADOS - TRANSPARÊNCIA

PERÍODO DE 06/08/2015 a 06/08/2015

Exercício 2015

64 / 2015 25/05/2015 COMERCIAL GIRARDELLO LTDA. 160104122000321473390300000 10300 4.329,95 Dispensavel  / 132 / 2015

Objeto: Solicitamos de Vossa Senhoria autorização para aquisiçao através da Ata de Registro de preço 09/2015 e P.P. 017/2014/PMV/SRP, de material de expediente, para atender PMV.

Empenho Data Fornecedor Programática Fonte Valor Tipo Licitação Nº Licitação Nº Processo

Nº Liquidação ValorData
06/08/2015 4.329,951 / 2015

4.329,95Valor:07/07/2015Data:99Série:Nota FiscalTipo Documento:5167Documento nº:

4.329,95Total Liquidações:

Empenho Nº ProcessoNº LicitaçãoTipo LicitaçãoValorFonteProgramáticaFornecedorData

ESTORNO DE LIQUIDAÇÃO DO PERÍODO

 /  /  /

Valor EstornoData EstornoNº LiquidaçãoNº Estorno
/

Documento nº: Valor:Data:Série:Tipo Documento:

0,00TOTAL ESTORNADO:

TOTAL GERAL: 4.329,95

0,00

4.329,95

TOTAL LIQUIDAÇÃO DE RESTOS A PAGAR:

TOTAL LIQUIDADO:

TOTAL ESTORNADO DE RESTOS A PAGAR: 0,00

Comentários
-

Presidente IPMV

Helena F.Rosas dos R.Almeida

Contador CRC-RO 2266

Vanderlã Paulo de Andrade

Diretora Administrativa e Financeira

Marcia R. B. Padilha

www.elotech.com.br        Pág. 107:35:0207/08/2015